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Nabór wniosków o przyznanie spółdzielni socjalnej 
lub przedsiębiorstwu społecznemu środków z 
Funduszu Pracy na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia dla skierowanej osoby

 MUP w Płocku Data publikacji: 30.01.2024

Od dnia 01 lutego 2024 r. Miejski Urząd Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o przyznanie 
spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu środków z Funduszu Pracy na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia dla 4 skierowanych osób uprawnionych, na zasadach określonych w art. 46 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Prezydent Miasta Płocka za pośrednictwem Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku może przyznać 
spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu środki z Funduszu Pracy na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia, w okresie do 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, wypłacane miesięcznie 
w wysokości nie wyższej niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę (w wysokości obowiązującej w 
dniu zawarcia umowy z MUP w Płocku) przez okres nie dłuższy niż 6 miesięcy, dla zatrudnionego 
skierowanego przez Miejski Urząd Pracy w Płocku:

bezrobotnego zarejestrowanego w MUP w Płocku; lub
poszukującego pracy niepozostającego w zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy 
zarobkowej opiekuna osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekuna osoby niepełnosprawnej 
pobierającego świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie 
przepisów o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (o którym mowa w art. 49 pkt 7 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy zarejestrowanego w MUP ) 
w Płocku  lub;
poszukującego pracy niepozostającego w zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy 
zarobkowej zarejestrowanego w MUP w Płocku.

Spółdzielnia socjalna lub przedsiębiorstwo społeczne zawierając z MUP w Płocku przedmiotową umowę 
zobowiązuje się do zatrudnienia uprawnionej osoby na podstawie wydanego przez MUP skierowania w 
pełnym wymiarze czasu pracy w oparciu o umowę o pracę na okres minimum 12 miesięcy.

Formularz wniosku będzie udostępniony w formie elektronicznej (plik PDF) od dnia 01 lutego 2024 r. na 
stronie internetowej www.mupplock.praca.gov.pl w zakładce: Dokumenty do pobrania/Finansowanie 
spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu kosztów wynagrodzenia dla skierowanego 
bezrobotnego lub skierowanego poszukującego pracy lub skierowanego poszukującego pracy 
niepozostającego w zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej.

Spółdzielnia socjalna lub przedsiębiorstwo społeczne może złożyć wniosek o przyznanie środków z 
Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia dla skierowanej osoby do urzędu pracy 
właściwego ze względu na siedzibę spółdzielni lub przedsiębiorstwa społecznego albo ze względu na 
miejsce wykonywania pracy przez skierowaną osobę.
 
Wypełnione w sposób czytelny, trwałym środkiem pisarskim, na obowiązującym formularzu wnioski o 
przyznanie środków z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia dla skierowanego 
bezrobotnego, skierowanego opiekuna lub skierowanego poszukującego pracy (wraz z wymaganymi 
załącznikami) można składać od dnia 01 lutego 2024 r. w jednej w niżej wymienionych form:
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składając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w sekretariacie MUP w 
Płocku, ul. 3 Maja 16  od poniedziałku do piątku w godzinach 8 - 15 ;/pok. 102, I piętro/ 00 00

przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 
16  09-400 Płock (w przypadku nadania wniosku za pośrednictwem Poczty Polskiej lub innego 
operatora, zachowanie terminu na złożenie wniosku oceniane będzie według daty i godziny 
wpływu do Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, a nie według daty nadania przesyłki u tego 
operatora);
przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik (podpisany elektronicznie przez 
wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku w ramach 
opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Platformy Usług 
Administracji Publicznej – ePUAP - adres skrzynki: /MUPWPLOCKU/skrytka lub /MUPWPLOCKU
/SkrytkaESP;
przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik (podpisany elektronicznie przez 
wnioskodawcę) w formie „Pismo do urzędu (PSZ-PU)" za pośrednictwem portalu „Usługi 
Elektroniczne Publicznych Służb Zatrudnienia" – praca.gov.pl.

Wnioski, które zostaną złożone do MUP w Płocku przed lub po terminie naboru wniosków nie będą 
rozpatrywane.

Nabór wniosków będzie prowadzony do dnia zamieszczenia informacji o zakończeniu naboru wniosków 
w Aktualnościach na stronie internetowej MUP w Płocku www.mupplock.praca.gov.pl. Termin 
zakończenia naboru będzie ustalony na kolejny dzień roboczy do godziny 15:00 od dnia ukazania się 
informacji o zakończeniu naboru. 

Dodatkowych informacji udzielają pracownicy Działu Instrumentów Rynku Pracy Miejskiego Urzędu 
Pracy w Płocku - pok. 209 /II piętro/, tel. (24) 367-18-38. 
Zainteresowanych pracodawców i przedsiębiorców prosimy o zapoznanie się z „Zasadami naboru 
wniosków o przyznanie spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu środków z Funduszu 
Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia dla skierowanej osoby – rok 2024" znajdującymi się 
poniżej 

„Zasady naboru wniosków o przyznanie spółdzielni socjalnej lub przedsiębiorstwu społecznemu środków 
 z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia dla skierowanej osoby – rok 2024"
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